
 

TRAPENES PAGASTA IEDZĪVOTĀJU PADOME 

 

Protokols nr. 3/25 

 

Sēdes sākums: 2025.gada 01.decembrī, plkst.16:00 

Norises vieta: “Bibiotēka”, Trapene 

Iedzīvotāju padomes locekļi: Irisa Popoviča, Līga Prazņicāne, Jānis Bambulis, Uģis Jūgs un 

Zigurds Safranovičs. 

Darba kārtība:  

1. Par Smukum Gardum Andeles rīkošanu. 

Irisa Popoviča informē, ka ar kultūras nama vadītāju ir saskaņots datums Smukum Gardum 

Andeles rīkošanai. Tas notiks 13.decembrī no plkst.10:00 līds 14:00 Trapenes kultūras namā. 

Aicināsim kaimiņus, draugus, radus atvērt savas kārumu un dažādu smuku darinājumu lādes 

“Smukum Gardum Andelei” Trapenes kultūras namā. Iedzīvotāju padomes locekle Līga 

Prazņicāne sagatavos afišu un ievietos Iedzīvotāju padomes facebook kontā. Kā arī nosūtīs afišu 

kultūras nama direktorei Svetlanai Spalviņai publicēšanai sociālajos tīklos. Iedzīvotājiem šis 

pasākums iepatikās un daudzi ieteica, ka to vajadzētu rīkot katru gadu. Šī pasākuma tradīcija ir 

jāturpina. 

2. Dažādi jautājumi 

Irisa Popoviča informē par novada pašvaldības vadības klātienes tikšanos ar pagasta 

iedzīvotājiem 21.oktobrī Trapenes kultūras namā, kurā viņa rosināja nākamajā gadā atvēlēt 

nelielu finansējumu iedzīvotāju padomes rīkoto pasākumu organizēšanai, piemēram talkām. 



Sakarā ar īpašumu atsavināšanu pagasta teritorijā, I.Popoviča rosinājusi vadību kādu % no 

iegūtiem līdzekļiem novirzīt konkrētā pagasta teritorijas attīstībai, uz ko pašvaldības pārstāvji 

solījuši diskutēt. 

Līga Prazņicāne par to, ka izpalikuši iedzīvotāju padomes priekšlikumi jaunajam 2026.gada 

pārvaldes budžetam. Irisa Popoviča skaidro, ka 21.oktobrī lūgusi pārvaldes vadītāju, pirms 

pagasta pārvaldes budžeta projekta iesniegšanas izskatīšanai domē,  ar to vispirms iepazīstināt  

iedzīvotāju padomi. Irisa Popoviča uzskata, ka tas nav daudz prasīts. Tā tikai pilnveidosies 

iespēja būt līdzdalīgam pašvaldības budžeta jautājumu risināšanā. 

 Dēļ aizņemtības, dēļ pasākumiem un svētku svinībām decembra mēnesī, padomes locekļi piekrīt 

nākošo sēdi sasaukt 2026.gada janvārī . Uz sēdi uzaicināt Gaujienas un Trapenes pagastu 

apvienības pārvaldes vadītāju Jāni ŠEPTERU. Nākošai sēdei sagatavot priekšlikumus, 

ieteikumus. 

 

Sēde tiek slēgta plkst.1640 

Sēdi vadīja:  

Trapenes pagasta iedzīvotāju padomes priekšsēdētāja (paraksts)  /                      /  IrisaPopoviča 

 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 


